
UCHWAŁA NR XXXV/251/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 
z późn.zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r.  
poz.121 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, nieruchomości gruntowych lub ich części, 
z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 4 lat, których wykaz ujęto w załączniku  do uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów, o których mowa 
w §1.

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 59B0E29F-3339-453F-A21C-C83E5D5419F5. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowych , części nieruchomości oddanych w dzierżawę 

Lp. Położenie nieruchomości  

-obręb geodezyjny 

Oznaczenie nieruchomości   Powierzchnia 

         

 1.  Grabonóg Cześć działki nr 159    R-  Grunty orne   0,0700  ha 

 2.  Grabonóg Część działki nr 159    R - Grunty orne    0,0500  ha 

 3.  Grabonóg Działka nr 147/29        R - Grunty orne   1,3600  ha 

 4.  Michałowo Działka nr 139/6          R - Grunty orne   0,3500  ha 

 5.  Michałowo Część działki nr 139/8 R - Grunty orne   0,0900  ha 

 6.  Michałowo Część działki nr 139/2 R - Grunty orne   0,4000  ha 

 7.  Piaski Działka nr 480/13        B -tereny 

mieszkaniowe ( ogródek przydomowy) 

  0,0448  ha 

 8.  Piaski Działka nr 480/15        B -tereny 

mieszkaniowe ( ogródek przydomowy) 

  0,0460  ha 

 9.  Piaski Działka nr 218             R - Grunty orne   0,2004  ha 

10.  Rębowo Część działki nr 102/1 R - Grunty orne   0,2000  ha 

11.  Szelejewo Pierwsze Część działki nr 328    R - Grunty orne   0,4000  ha 

12.  Szelejewo Drugie Działki od nr 146/1 do nr 146/3  

R-Grunty orne 

  0,3419  ha 

13.  Szelejewo Drugie Działki od nr 143/6 do nr 143/10,          

nr 143/11 i nr 143/12   R - Grunty orne 

  0,4846  ha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/251/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 59B0E29F-3339-453F-A21C-C83E5D5419F5. Uchwalony Strona 1




